НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов от  31.05.2011 г. N 5/67 «О ситуации в городе Новокузнецке по взиманию
платы с населения за вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
29 октября 2013 года

Обсудив ситуацию, сложившуюся в городе Новокузнецке по взиманию платы с

населения за вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов, руководствуясь статьей 28
Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных
депутатов:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от
31.05.2011 г. N 5/67 «О ситуации в городе Новокузнецке по взиманию платы с населения за
вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов» следующее изменение:

1.1. В пункте 3 слова «с 01.06.2011 производить в размере 1 рубль за 1 квадратный метр
в месяц» заменить словами «с 01.11.2013 производить в размере 1 рубль 30 копеек за 1
квадратный метр в месяц.».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального
опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2013
года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города
Новокузнецка, Комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов        С.И.Корнеев

Глава города Новокузнецка        С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«30» октября 2013 год
 № 14/121